PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MOBILIDADE URBANA – DIRETRAN

Lages, 25 de maio de 2023.

Ilmo: Sr.  HENRIQUE ROBERTO ARRUDA MENEGUEL

Pregoeiro do Setor de Licitações e Contratos

 Prezado,

  Com nossos cordiais cumprimentos, vimos através desse, referente ao
Pregão Eletrônico nº 034/2023 – PML, cujo o objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS TÉRMICAS PORTÁTEIS E
APARELHOS TELEFÔNICOS CELULARES DO TIPO SMARTPHONES, PARA
USO DOS AGENTES DE TRÂNSITO DA DIRETORIA DE TRÂNSITO –
DIRETRAN.

Informamos que as empresas MASTERTEC TECNOLOGIA E
SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA e THAIS DE AZEVEDO FREIRE DA
SILVA não atenderam ao prazo de envio das amostras.

Assim, solicitamos para que seja convocada a segunda colocada dos

itens 01 e 02.

 Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para

renovar elevados protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Marcos Alexandre Lopes do Patrocinio
Assessor de Governo

		2023-05-25T09:24:28-0300
	MARCOS ALEXANDRE LOPES DO PATROCINIO:05774127958